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 02-08 KASIM LÖSEMİLİ ÇOCUKLAR HAFTASI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 DEPREM TATBİKATIMIZ  
 
31.10.2022 tarihinde okulumuzda haberli Deprem Tatbikatı yapılmıştır. Tatbikatta ilk siren sesi ile 30 saniye boyunca 
öğrencilerimiz ve görevli personel ÇÖK-KAPAN-TUTUN pozisyonu alarak beklemiş, ardından ikinci siren sesi ile okul 
binası tahliye planı uygulanmıştır. 
 
Tatbikatta; 
 

 Okul binasından son çıkan personel ve öğrencinin okul binasını boşaltım süresi: 03.30.00 dakika 

 Bilkent Üniversitesi İtfaiye Biriminin okul binasına geliş süresi: 02.00.00 dakika 

 Bilkent Üniversitesi Sağlık Birimi Ekipleri ve Ambulansın okul binasına geliş süresi: 01.05.00 dakika olarak tespit 
edilmiştir. 

 
 
 
 
 
 
Benzeri tatbikatlarımız yıl içinde de devam 
edecektir. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 DÜNYA ÇOCUK KİTAPLARI HAFTASI 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

“Ben çocukken fakirdim. İki kuruş elime geçince bunun bir kuruşunu kitaba verirdim. Eğer böyle olmasaydım, bu 

yaptıklarımın hiç birisini yapamazdım.” -  Mustafa Kemal Atatürk 

Dünya Çocuk Kitapları Haftası Kutlu Olsun! 

Her yıl Kasım ayının 2. Pazartesi günüyle başlayan hafta Dünya Çocuk Kitapları Haftası olarak kutlanır.  
 
Haftanın kutlanma amaçları; çocuklara kitap okuma sevgisini kazandırmak; seviyelerine göre daha nitelikli kitap 
seçilmelerini sağlamak; anne, baba ve çocukları kitap almaya yönlendirmek; evlerinde kitaplık kurmalarına teşvik 
etmek; okul ve sınıf kitaplıklarını desteklemek; kitapları yıpratmadan kullanmaya özen gösterme alışkanlığı 
kazandırmak; yeni çıkan çocuk kitaplarının takip edilmesini sağlamaktır.  
 
Bu amaçla “Dünya Çocuk Kitapları Haftası” okulumuzda 07-11 Kasım 2022 tarihleri arasında Yayınevinin kitaplarından 
oluşan bir seçki ile kurulacak olan standı ile kutlanacaktır. Öğrencilerimizin yanlarında 20-50 TL arasında para 
bulundurmaları uygundur. 
 
Kitap listeleri için TIKLAYINIZ… 
 

 HAFTANIN MATEMATİK SORUSU 
 

 

 

 

Sevgili Öğrenciler, cevaplarınızı cuma günü sonuna kadar adınızı, soyadınızı ve sınıfınızı yazarak 1. Katta bulunan 

cevap kutusuna atabilirsiniz. 

 

 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20222023/TubitakKitap.pdf


 

Doğru şifre nedir? 

BİR ÖNCEKİ HAFTANIN YANITI 

SORU: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CEVAP: 

 

 

 

 

 

 

 

 



 DİL VE EDEBİYAT BÖLÜMÜMÜZÜN TİYATRO ETKİNLİĞİ 
 
30 Ekim Cumartesi günü 7 ve 8. Sınıflarımızdan bir grup öğrencimizle Devlet Tiyatrolarındaydık. Stüdyo Sahnesi’nde 
sergilenen Sait Faik Abasıyanık’ın “Meraklısı İçin Öyle Bir Hikâye” adlı oyunu keyifle izledik. Oyunun bitiminde 
öğrencilerimiz Sait Faik rolünü oynayan Erdinç Doğan ile sohbet etme ve fotoğraf çekilme fırsatını da değerlendirdiler. 
 
Kuşları boğdular, çimenleri söktüler, yollar çamur içinde kaldı. Dünya değişiyor dostlarım, günün birinde yol 

kenarında, toprak anamızın koyu yeşil saçlarını da göremeyeceksiniz. Bizim için değil ama çocuklar, sizin için kötü 

olacak. Biz kuşları ve yeşillikleri çok gördük. Sizin için kötü olacak. Sait Faik “Son Kuşlar’dan”. Öğrencilerimizi bu 

değerli etkinlikle buluşturan Dil ve Edebiyat Bölümü Öğretmenimiz Sayın Oktay Tatar’a teşekkür ediyoruz.  

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 CADILAR BAYRAMI ETKİNLİĞİMİZ  
 
Okulumuzda Cadılar Bayramı kutlamasında renkli görüntüler yaşandı. Dil Edinimi bölümümü 
öğretmenlerimiz ve öğrencilerimiz sınıflarda birbirinden eğlenceli etkinliklerle derslerini işlediler. 
Etkinlik için hazırlanan öğrencilerimizin çeşitli kostümlerle ders aralarında okul yöneticilerimizi 
ziyaret ederek “şeker mi, şaka mı” oyunu oynaması mutluluk yarattı. 5. Sınıf Öğrencilerimiz 
mükemmel IB katılımcıları olarak, 01 Kasım günü 8. ve 9. Ders saatlerinde okulumuz Çok Amaçlı 
Salonunda öğretmenleri ile birlikte maskeler yaparak, çeşitli oyunlar oynayarak, bulmacalar 
çözerek eğlendiler. Tüm Dil Edinimi Bölümü Öğretmenlerimize teşekkür ediyoruz. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 WESTEDU 2023 İNGİLTERE YAZ OKULU HAKKINDA BİLGİLENDİRME 
 
Sayın Velilerimiz, 
 
Sizlere daha önceki bültenlerimizde duyurusunu yaptığımız Windlesham Yaz Okulu Program ve kayıt detayları 
hakkında bilgilendirme toplantısı 2 Kasım Çarşamba günü saat 20:00 ‘de WESTEDU yetkilileri tarafından siz velilerimiz 
ile zoom üzerinden gerçekleştirildi. Toplantıya katılamayan ve bilgi almak isteyen velilerimiz, ankara@west-edu.com 
e-posta ve 0312 467 2976 nolu telefondan en geç 10 Kasım 2022 Perşembe gününe kadar yetkililer ile iletişime 
geçebilirler. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:ankara@west-edu.com


 EĞİTİMDE İZLERİMİZ – DİZAYN VE TEKNOLOJİ BÖLÜMÜMÜZDEN 

 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 
 

 EKO OKUL  
 
Değerli Velilerimiz, 
 
Küresel ısınma ve iklim krizi, son 20 yıldır dünyanın başlıca sorunlarından biri. Birçok ülke, yaşadığımız gezegeni 

korumak amacıyla büyük adımlar atıyor. Ne yazık ki ülkemiz hala çevreci ülkeler listelerinin son sıralarında kendine 

yer bulabiliyor. Peki dünyanın en çevreci ülkeleri hangileri? Neyi doğru yapıyorlar? İşte bu hafta sizlerle dünyanın en 

çevreci yedi ülkesini paylaşmak istedik.  Lütfen Tıklayınız… 

 

Her ülkenin çevreci uygulamalara öncelik vermesini ve daha çevreci bir ülkede yaşamayı diliyoruz. 

 

 
 
 

 Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 

 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20222023/EkoOkul04112022.pdf

